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19.02.2013 EuroNews İtalyan politikasında sıradışı bir karakter  ☀  Koyu katolik bir ailede 
yetişmesine karşın bir dönem, komünist olan, benzincide pompacılık yapan bir babanın oğlu, parti 
lideri: Pier Luigi Bersani. İtalyan solunun lider ismi ve merkez solda kendini konumlandıran 
Demokrat Partinin Genel Sekreteri Bersani, Avrupa projesine ikna olmuş, Birlik içinde derinleşmeyi 
talep eden bir görüntü veriyor. En büyük rakibi olan Silvio Berlusconinin aksine ağırbaşlı bir isim 
olarak bilinen Demokrat Parti lideri seçimler öncesinde, Mario Monti tarafından yazılan ekonomik 
reçeteyi takip etme sözü verdi. Anketlerde genel seçimin en büyük favorisi olarak gösterilen 
Bersani euronews gazetecilerinden Annibale Fracassonun sorularını yanıtladı: euronews:   ᰀ匀愀礁㄀渀 
Bersani, eğer seçimler bir yıl önce yapılmış olsaydı belki de şu anda İtalyanın başbakanı 
olacaktınız. Fakat sanki son bir yılda işler biraz karıştı gibi. Siz de hiç kesin bir zaferden söz 
etmediniz. Berlusconi sizi geçeceğini iddia ediyor. Buna katılıyor musunuz?  ᴀ  Pier Luigi Bersani: 
  ᰀ䠀攀爀  şeyden önce, bir yıl önce İtalya için gerekeni yaptık ve bunun için de ülkenin bugün karşı 
karşıya olduğu problemlere rağmen pişman değiliz. Bu ülkede adalet var, bunu inkar edemeyiz. 
Berlusconi bugün kendi havasında popülist beyanlarına devam ediyor. Ancak ben çok güçlü bir 
değişim talebi olduğunu hissediyorum ve seçim sonuçlarıyla ilgili olarak da içim rahat diyebilirim. ᴀ 
euronews:   ᰀ倀愀爀椀猀Ⰰ  Brüksel ve Berlinde sıcak bir şekilde karşılandınız. Çalışma arkadaşlarınız da 
Londraya giderek City bankerleriyle görüştü. Şimdi de euronews aracılığıyla tüm Avrupalılara 
sesleniyorsunuz. Avrupada sağcıları da içine alan bir destek bulduğunuzu düşünüyor musunuz?  ᴀ 
Bersani:   ᰀ匁㄀欀氁㄀欀氀愀  karşılaştığım şey Berlusconinin yeniden kazanması ihtimalinden duyulan 
endişeydi. Çünkü Avrupalılar onun nasıl da tüm Avrupaya duyulan güveni sarstığını anlamış 
durumda. Yani artık kazanmak bizim için bir sorumluluk anlamına geliyor. Yalnızca İtalya değil tüm 
Avrupa için hatta yalnızca Avrupa solu için de değil. ᴀ euronews:  ᰀ䴀漀渀琀椀渀椀渀 Avrupaya karşı duruşu 
çok açık değildi merkez sağ mı yoksa hristiyan demokrat olarak mı ifade edebiliriz?  ᴀ  Bersani: 
 ᰀ䈀甀渀甀 İtalyada çok sık tartışıyoruz fakat hala açık bir tanım yapabilmiş değiliz. Monti için ılımlı bir 
liberal diyelim ama sanki hristiyan demokrat bir havası da var. Sanki bazı grurularla görüşmüş de 
onlar Montiye  ᰀ爀愀欀椀瀀氀攀爀椀渀攀 hücum et ᴀ  ᰀ礀攀渀椀 vaatler ver ᴀ demiş gibi davranıyor. Gerçekten ben tam 
olarak nasıl tanımlayabileceğimi bilmiyorum, buna seçmen karar verecek.  ᴀ  euronews:   ᰀ倀愀爀琀椀渀椀稀椀渀 
sloganı  ᰀ氁　琀愀氀椀愀 Giusta ᴀ⠀䄀搀椀氀 İtalya). Başbakan olursanız neyi değiştireceksiniz? ᴀ Bersani:  ᰀ䄀搀椀氀 İtalya 
yeniden yapılanmış tedavi görmüş bir İtalyaya işaret ediyor. Bu yapılanma siyasi ahlakı da içine 
alıyor, yolsuzluklara karşı etkili kanunlar yapılmasını da  ☀  Çıkar çatışmalarına karşı ve açıklığı, 
şeffaflığı sağlayacak şekilde. Avrupada sahip olunan haklara da saygıyı içine alıyor. Göçmen aileler 
için, eşcinseller için, cinsiyetlerin eşitliği için, eğitim hakkı için ve işçilerin çalıştıkları yerlerde söz 
sahibi olabilmeleri için. Bu temel hakları garanti altına alarak istihdamı da genişletmek istiyoruz. 
Adil İtalya iş bulma imkanlarının olacağı bir İtalya olacak. bunun için de görüntüsü muğlaklaşan 
reel ekonomiye odaklanacağız. İtalyanların bu yöndeki şevk ve gayretlerini arttırmak istiyorum. 
Bizim işletmelerimiz, işimiz ve  ᰀ䴀愀搀攀 in İtaly ᴀ⸀ İşte buralardan başlayacağız. ᴀ euronews:  ᰀ倀攀欀椀 tüm 
piyasaların desteğini arkanıza almadan İtalyayı nasıl yönetmeyi düşünüyorsunuz?  ᴀ  Bersani: 



  ᰀ䘀椀渀愀渀猀  piyasalarının görmezden gelinebileceğini düşünmüyorum. Bence onlar da İtalyan 
ekonomisinin gerçeklerini görebilecek kapasitedeler. Bir kurtarma planının uygulanabilmesi için 
ekonomimizin çapı çok önemli. İyileşme ve istikrar politikalarını, bütçe kontrolünü sürdürmeliyiz. 
Eğer piyasalar yeterince büyüme olmadığını, daralma içinde olduğumuzu ortaya koyarsa bütçe 
hedeflerine kimse ulaşamaz. Bir yandan kemerleri sıkarken ileri hamle de yapmamız gerekiyor. 
Avrupadan beklentimiz bu şekilde, İtalyada da bunu yapmalıyız.  ᴀ  euronews:   ᰀ匀愀礁㄀渀  Bersani, 
mafyaya karşı çalışan savcı Piero Grassoyu partinize aldınız. Bu suç örgütlerine karşı bir mesaj 
olarak mı görülmeli? Kendisini Adalet Bakanı olarak mı düşünüyorsunuz? ᴀ Bersani:   ᰀ倀椀攀爀漀 Grasso 
çok büyük bir şahsiyet ve bizim birinci dereceden önem atfettiğiimiz bir kişi. Kendisinin varlığı 
benim suça karşı mücadele isteğime ve suçlulara karşı gönderdiğim güçlü bir mesaja işaret ediyor. 
Unutmayalım ki kriz döneminde dahi güçlü kaynakları sayesinde suç örgütleri işlerine devam 
ediyor. ᴀ euronews:  ᰀ䘀愀欀愀琀 Berlusconi de tüm suçluları ancak kendi hükümetinin durdurabileceğini 
iddia ediyor ☠ᴀ Bersani:   ᰀ䈀攀爀氀甀猀挀漀渀椀 çok şey söylüyor. Fakat maalesef suçlular etrafta dolaşmaya 
devam ediyor ve kendi kirli paralarını temiz ekonominin içine sokuyorlar.  ᴀ  euronews:   ᰀ䜀攀渀氀攀爀 
arasındaki büyük işsizlik oranına gelirsek ki tüm Güney Avrupada çok yaygın. bu konuda başbakan 
olarak sizin stratejiniz ne olacak? ᴀ Bersani  ᰁ帀甀爀愀猁㄀ açık ki mucize bir reçete bulunmuyor. Ancak iş 
hayatı ve çalışma kanunlarında bir çok geliştirici yasal düzenleme yapabiliriz. Fakat kanunlar 
istihdam sağlamaz. İş ancak tüketim ve yatırım sonucunda sağlanabilir. Ben ancak yatırımı teşvik 
eden vergi düzenlemeleri yapabilirim tüketimi sağlayacak olan ise halktır. İşsizlikle gerçekten 
mücadele etmek istiyorsak temel önceliklerimiz bunlar olmalı. 2014 yılı için kendimize bir hedef 
koymalıyız ve işsizlik karşısında olumlu neticeler gösterem bir yola girmeliyiz.  ᴀ  euronews: 
  ᰀ䄀瘀爀甀瀀愀搀愀  herkes gergin bir şekilde İtalyan seçimlerin sonucunu bekliyor. Merkez sağ birlik 
şimdiden eğer Lombardiya bölgesini kazanırlarsa Piyemonte ve Venedik bölgeleriyle birleşerek bir 
Kuzey Birliği oluşturacaklarını açıkladı. Bu sizin Brükseldeki konumunuz açısından çok da iyi değil 
gibi ne dersiniz? ᴀ Bersani:  ᰁ、开琀攀 bunlar Kuzey Liginin popülist önerileri. Bizi krize götüren politikalar 
da bunlar. Dar bakışlı, geri düşüncelerden etkilenen politikalar  ☀  İşte bunlar bu  ☀  İnanıyorum ki 
ülkenin kuzeyi de bu şekilde bir yere varılamayacağını anladı.  ᴀ  euronews:   ᰀ匀漀渀  bir soru Sayın 
Bersani. Berlusconi ve Montinin aksine televizyonlara fazla çıkmayı istemediniz. Yeri gelmişken bizi 
seçtiğiniz için de ayrıca teşekkür ederim. Daha çok yerinde seçmenle temas ederek kampanyanızı 
sürdürdünüz. Peki halkta partinizin karşılık bulduğunu görebildiniz mi?  ᴀ  Bersani:   ᰀ윀漀欀  tepkili bir 
İtalya buldum. Bize yakın duran ve hükümetinden değişim bekleyen bir İtalya. Bu İtalyada da 
diyebilirim ki yalnızca tepki ve protestolarla bir çözüme varamayız. Aynı şekilde değişim olmadan 
da bir yere varamayız. Bunun için tüm temaslarımızda hükümetimizle değişimin uzlaşacağını ifade 
ediyoruz. Biz büyük bir kitle partisiyiz. Halkın taleplerini gözardı edemeyiz.bu bizim itici gücümüz 
ve bu sayede kazanacağız.”
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